
第1页

幺塘乡阁溪社区、河西村生活污水管网建设工程中标候选人公示
 
 

项目及标段名称
幺塘乡阁溪社区、河西村生活污水管网建设工程

幺塘乡阁溪社区、河西村生活污水管网建设工程施工标段

项目业主 达州市达川区幺塘乡人民政府 项目业主联系电话 0818-3507044

招标人 达州市达川区幺塘乡人民政府 招标人联系电话 0818-3507044

招标代理机构 四川志泽建设项目管理有限公司
招标代理机构联系电

话
028-84383659

开标地点 开标厅3 开标时间 2020年5月22日

公示期 2020年5月23日 到 2020年5月25日 投标最高限价 4,483,800

中标候选人及
排序

中标候选人名称 投标报价(元)
经评审的投标价（元

）
综合评标得分

第一名 四川久兴永泰建设工程有限公司 4380652.01 2520542.89 93.27

第二名 四川弘宁建设工程有限公司 4384640.58 2524531.46 89.75

第三名 达州市瑞鸿工程建设有限公司 4385943.26 2525834.14 86.90

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人
赵政

建筑工程二级,市
政公用工程二级,

川251161721246, 工业与民用建筑 工程师

项目技术负责人 李玖轩 市政工程, 20190017137, 市政工程 工程师

第二中标候选人项目管理机构主要人员



第2页

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人

袁德行

公路工程二级,市
政公用工程二级
,水利水电工程二

级,

川251141506267, 市政 工程师

项目技术负责人 付霞 中级, 2018098, 市政工程 工程师

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人
袁华英

市政公用工程二级
,

川251151604053, 市政工程 工程师

项目技术负责人 赵刚 市政工程中级, 20190024259, 市政工程 工程师

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

达州市达川
区南岳镇人
民政府

达州市达川区南
岳镇场镇污水处

理工程

2018年11月
1日

2019年7月
23日

2019年7月
23日

新建日处理污水规模
为500立方米的污水处
理系统1座，铺设污水
管网7000米，修建雨
水管网2000米，以及

其他配套工程

12380883.00 王玉华

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

技术负责人



第3页

无 无 无 无 无 无 无 无

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

广汉市城乡
建设发展有
限公司

广汉市兴隆镇污
水处理站配套管

网工程

2018年3月
5日

2019年10月
29日

2019年10月
29日

6cm细粒式沥青泥凝土
ＡＣ-13Ｆ路面
15729.17㎡

；25cmC30水泥混凝土
路面25354.08㎡；地
砖地面544.4㎡；接户
ＤＮ100ＵＰＶＣ塑料
管6808 m；混凝土污
水检查井Ф1.0m（重
型）88座；Ф450塑料
检查井851座；拆除入
户ＵＰＶＣ管地砖垫

层5446.4㎡等

7671799.00 叶新艳

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

技术负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第二中标候选人技术负责人类似业绩



第4页

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

高安市城市
建设投资有
限责任公司

碧落路（河西段
）市政道路工程

2018年7月
20日

2018年12月
20日

2018年12月
22日

本工程碧落路（河西
段）市政道路工程

，全场511米，宽36米
，为沥青混凝土路面
，涉及道路排水、绿
化、照明工程，即工
程量清单及施工图纸
涵盖的所有相关专业

内容。

21182830.00 易明刚

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

技术负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况



第5页

投标人名称

投标报价（元）
或

否决投标依据条款（投标文件
被认定为不合格所依据的招标
文件评标办法中的评审因素和

评审标准的条款）

经评审的投标价（元）
或

否决投标理由（投标文件被认
定为不合格的具体事实,不得
简单地表述为未响应招标文件
实质性内容、某处有问题等）

综合评标得分
或

备 注

中建庆达建工集团有限公司 4382143.70 2522034.58 82.09

其他需说明事项 无

评标委员会成员名单 姓名：46刘健                单位：四川华达建设工程管理公司
姓名：32王道君               单位：大竹县政府投资非经营性项目代建管理中心

姓名：35李青松               单位：中泰天顺集团有限责任公司
姓名：38周小芹               单位：达州市水电院

姓名：41王良琼               单位：四川神州工程项目管理公司

监督部门名称及监督电话 项目审批部门：达州市发展和改革委员会 联系电话：0818-3199779

行业主管部门：达州市高新区住建分局 联系电话：0818-3133052



第6页

开标时间：2020/5/22 9:30:00

评委签名：

pwqz_33942(签章)

 

 

 

pwqz_33943(签章)

 

 

 

pwqz_33944(签章)

 

 

 

pwqz_33945(签章)

 

 

 

pwqz_33946(签章)

 

 

 

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标
候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停
招标投标活动。
2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者
应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答
复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理
办法》规定。
3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标
错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。
4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监
督部门负责处理。
5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门
不予受理；
投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损
失的，依法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：


